РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

АЛЕКСАНДРОВКА

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020г.  №125
[О внесении изменений в постановление Администрации сельского  поселения Александровка от 02.12.2016 №93 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы»]

Руководствуясь распоряжением Администрации  сельского поселения Александровка от 11.12.2020г. №49 «О разработке проекта постановления Администрации сельского поселения Александровка «О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации сельского  поселения Александровка от 02.12.2016 №93 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы (далее – муниципальная программа):

в тексте муниципальной программы:

приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести».
4.Положения настоящего постановления, относящиеся к правоотношениям 2020 года, вступают в силу со дня его официального опубликования.

Положения настоящего постановления, относящиеся к 2021-2025 годам, вступают в силу с 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения

                 В.Н.Аверьянова
Александровка

Приложение
 к постановлению Администрации

сельского поселения Александровка от 17.12.2020г. №125
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
 к муниципальной программе

«Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы»
Перечень основных мероприятий по реализации муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы
	№ п/п
	Наименование цели, задачи, основных мероприятий
	Ответственные исполнители (соисполнители) основных мероприятий
	Срок реали-зации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Источники финансирования
	Ожидаемый результат

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	Цель. Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Александровка Кинель-Черкасского района Самарской области

	Задача 1. Совершенствование муниципального управления, достижение поставленных целей деятельности по повышению результативности деятельности органов местного самоуправления

	1.1
	1.Финансовое обеспечение деятельности Главы поселения
	Администрация сельского поселения Александровка
	2017-2025
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

	395,0

	484,2

	514,8

	582,6

	533,1

	533,1

	533,1

	533,1

	533,1

	4642,1

	Средства из бюджета поселения

	Повышение показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Александровка

	1.2
	2.Финансовое обеспечение деятельности администрации поселения
	Администрация сельского поселения Александровка
	2017-2025
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Уплата налогов, сборов и иных платежей
	700,5

236,2

29,8
	628,9

261,9

7,1
	702,7

298,2

1,7
	560,9
438,6
1,4
	707,7
367,0
3,0
	707,7
367,0
3,0
	707,7
367,0
3,0
	707,7
367,0
3,0
	707,7
367,0
3,0
	6131,5
3069,9
55,0
	Средства из бюджета поселения

	Повышение показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Александровка

	1.3
	6. Исполнение государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация сельского поселения Александровка
	2017-2025
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	61,1

13,4
	83,2

-
	82,3

-
	80,1

13,8
	80,1
13,8

	-

	-

	-
	-
	386,8
41,0
	Средства из федерального бюджета
	Повышение показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Александровка

	Задача 2. Повышение эффективности кадровой политики органов местного самоуправления сельского поселения Александровка

	1.3
	3.Организация обучения муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления сельского поселения Александровка по программам профессиональной переподготовки, повышения квалификации
	Администрация сельского поселения Александровка
	2017-2025

	Повышение квалификации работников органов местного самоуправления для эффективного исполнения возложенных на них задач

	1.4
	4.Организация участия работников органов местного самоуправления сельского поселения Александровка в семинарах, выставках, тренингах и иных мероприятий информационного характера
	Администрация сельского поселения Александровка
	2017-2025

	Повышение квалификации работников органов местного самоуправления для эффективного исполнения возложенных на них задач

	Задача 3. Организация межбюджетных отношений, способствующих обеспечению устойчивого исполнения расходных обязательств сельского поселения Александровка

	1.5
	5.Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района из бюджета сельского поселения
	Администрация сельского поселения Александровка
	2017-2025
	Иные межбюджетные трансферты
	175,7
	175,7
	175,8
	175,7
	175,8
	74,4
	-
	-
	-
	953,1
	Средства из бюджета поселения
	Организация межбюджетных отношений, способствующих обеспечению устойчивого исполнения расходных обязательств сельского поселения Александровка

	Итого:

	1611,7
	1641,0
	1775,5
	1853,1
	1880,5
	1685,2
	1610,8
	1610,8
	1610,8
	15279,4